

IGK.271.2.5.2020

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr 3

Zamawiający informuje, że w dniu 4 lutego 2020 r. do tut urzędu wpłynęły kolejne zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: **Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Księżyno.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy regulatory będą prawidłowo działać (wylot jest na takiej samej wysokości co wloty)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wyloty ze zbiorników retencyjnych są zaprojektowane 2 cm niżej niż wloty, a wg producenta regulatorów przepływu stożkowych, mogą być one montowane w studniach rewizyjnych i zbiornikach nawet na tej samej wysokości.

Pytanie nr 2:

Nad regulatorem mamy małą retencję a ich przepływy nie są za duże, może zająć ryzyko zbierania się wody a w konsekwencji nawet wylanie ze zbiornika – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Regulatory przepływu mają za zadanie przytrzymać duży przepływ wody podczas ulewnego deszczu. Częścią retencyjną dla wód opadowych podczas dużego deszczu będą zbiorniki retencyjne z osadnikiem piasku, pojemność kanałów deszczowych, jak również studnie rewizyjne na tych kanałach.

Niniejsza Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 23 stycznia 2020 r.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz